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1. Formål 
Dette valgregulativ (”Valgregulativet”) beskriver regler og procedurer for gennemførelse af valg af 
medlemmer til repræsentantskabet i Faster Andelskasse (”Andelskassen”). Reglerne supplerer de til 
enhver tid værende regler herom i vedtægterne for Faster Andelskasse. 

Valgregulativet er udarbejdet af Andelskassen bestyrelse og vedtaget på Andelskassens 
ekstraordinære generalforsamling d. 19. december 2019. 

 

2. Valgkredse og stemmeret 
I forbindelse med valg til repræsentantskabet inddeles andelshaverne i 2 valgkredsene, der er opdelt 
efter afdelinger som anført i vedtægterne. Andelshaverne inddeles i valgkredsene efter deres 
tilhørsforhold. Tilhørsforholdet er til den af andelskassens afdelinger, hvor andelshaveren har sit 
normale kundetilhørsforhold. 

Stemmeberettigede ved valg til repræsentantskabet er de andelshavere, der tillige ville være 
stemmeberettigede til en generalforsamling, der afholdtes på datoen for valget. 

Hver andelshaver kan stemme på de kandidater, der ønskes valgt, dog maksimalt det antal kandidater 
der skal vælge i den pågældende valgkreds. 

 

3. Gennemførelse af valget m.v. 
Bestyrelsen fastlægger årligt, hvorvidt valget til repræsentantskabet skal gennemføres ved valgmøder 
eller på anden måde, herunder ved skriftlig eller elektronisk måde uden afholdelse af fysiske møder.  

Bestyrelsen bemyndiges til at forestå den praktiske tilrettelæggelse og gennemførelse af valget, 
herunder proceduren for opstilling af kandidater. 

Kandidater kan kun opstille i den valgkreds, hvortil de har deres tilhørsforhold på tidspunktet for 
meddelelse eller accept af kandidatur. 

De kandidater, der i hver valgkreds får flest stemmer, er valgt. I tilfælde af stemmelighed foretages 
lodtrækning. 

Er der ikke opstillet flere kandidater, end der skal vælges, er disse valgt uden afstemning.  

Over valget føres en protokol. Opgørelsen af valget kontrolleres af Andelskassens revisor. 
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4. Offentliggørelse af 
valgresultatet 

Det endelige resultat af valget meddeles skriftligt eller elektronisk til de valgte, og valget 
bekendtgøres senest 2 uger efter valgets afslutning på Andelskassens hjemmeside og ved opslag i 
Andelskassens afdelinger. 
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